
 

WWW.VSEPROPRACI.CZ  WWW.DIRAKO.CZ

FRANTIŠEK IŠA - DIRAKO (IČO:15631605 DIČ CZ471027455)

Ochranné pracovní a profesní oděvy, obuv a pomůcky; ložní a stolní textil 
NÁCHODSKÁ 368, 54101, TRUTNOV. PO-PÁ 8 - 12 A 15 - 17 SO 8.30 - 11.30

 OBCHOD@VSEPROPRACI.CZ TEL/FAX. 499817619 MOBIL: 773907300 

Ceny včetně DPH. Ceny služeb a dalších produktů rádi sdělíme. 
Termíny: zboží potvrzené skladem do 2 dní, výroba menšího množství  1 - 3 týdny, větší 

objemy a zakázková výroba dohodou.
Platební podmínky dohodou, u oděvů s logem atp. obvykle formou zálohy.
Výhody výrobce: - výšivka a potisk textilu logem.

- nadměrné a prodloužené velikosti za rozumnou cenu 
- úprava řešení (barvy, materiál nebo střih).

SLEVY - Objednávky nad 2500,- doprava ZDARMA. Registrovaným organizacím základní slevu 2% z celkové 

ceny zboží bez DPH, nad 10 000,- slevu 5%, nad   50 000 slevu  7 %,  nad 100 000 slevu  10 %.  Po dohodě je 

možné přiznat  smluvní cenu na některé druhy zboží individuálně (např. odběr rukavic po kartonech).  

V objednávce uvádějte název zboží, kod a případné varianty jako velikost (podle našich velikostních 

tabulek) a barvu. Obrázky jsou ilustrativní, ceny platné  k 20.6.2012 - změny  sledujte na webu.  Práva na neúmyslný omyl vyhrazena.

FRANTIŠEK IŠA - DIRAKO WWW.VSEPROPRACI.CZ
OCHRANNÉ PRACOVNÍ A PROFESNÍ ODĚVY, OBUV A POMŮCKY, LO�NÍ A STOLNÍ TEXTIL 

 NÁCHODSKÁ 368, 54101, TRUTNOV 1. PO-PÁ 8 - 12 A 15 - 17 SO 8.30 - 11 OBCHOD@VSEPROPRACI.CZ TEL/FAX. 499817619 MOBIL: 773907300

GASTRONOMIE 2012



FRANTIŠEK IŠA - DIRAKO WWW.VSEPROPRACI.CZ
OCHRANNÉ PRACOVNÍ A PROFESNÍ ODĚVY, OBUV A POMŮCKY, LO�NÍ A STOLNÍ TEXTIL 

 NÁCHODSKÁ 368, 54101, TRUTNOV 1. PO-PÁ 8 - 12 A 15 - 17 SO 8.30 - 11 OBCHOD@VSEPROPRACI.CZ TEL/FAX. 499817619 MOBIL: 773907300

DALIBOR ČÍŠNICKÉ KALHOTY: A0060
- lehce pasované, guma v zadní části, kapsy, zapínání na kryté knoflíky
Materiál: 50% bavlna 50% polyester Barva: černá 
Velikosti: 42, 44, 46, 48, 50, 52, 54, 56, 58, 60, nadměry 62, 64, 66

NICOLAS ČÍŠNICKÁ VESTA PÁNSKÁ: A0268-B, A0268-01
- pasovaná, na knoflíky, výstřih do "V", kapsičky, pásky ke stažení
Materiál: 100% polyester(A0268-B) nebo pevnější 50%Ba/50%PES (A0268-01)
Barvy: A0268-B: bordo, modrá A0268-01: jen černá
Velikosti: XS, S, M, L, XL, XXL, nadměr XXXL NICOLAS SMĚS:

 100% PES A0268-B      50Ba/50PES A0268-01

G
A

S
T

R
O

N
O

M
IE

I. ODĚVY

530,- 

390,- 

VERO SPOLEČENSKÝ MOTÝLEK: D0001
- nastavitelný obvod, zapínání na suchý zip, česká ruční výroba
Materiál: 100% polyester Barva: černá
Velikost:nastavitelná, univerzální 90,- 

SANDY ČÍŠNICKÁ SUKNĚ DÁMSKÁ: A0085
- jednoduchá, délka po kolena, rozparek,  krytý zip všitá guma
Materiál: 50% bavlna + 50% polyester  Barva: černá
Velikosti: 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50, 52 , dohodou i jiné 

NICOLETT ČÍŠNICKÁ VESTA DÁMSKÁ: A0403-B, A0403-01
- pasovaná, na knoflíky, výstřih do "V", kapsičky, pásky ke stažení
Materiál: 100% polyester, 50BA/50PES  Barva: bordo, modrá, černá(A0403-01)
Velikosti: XS, S, M, L, XL, XXL , nadměr XXXL
Barvy: A0403-B: bordo, modrá A0268-01: jen černá

 100% PES A0403-B     50Ba/50PES A0403-01530,- 

HALENKA: GITA A0033, MARIKA A0034, VANDA A0035
- pasovaná, na knoflíčky, rozhalenka, manžetky
Materiál: 100% bavlna   Barva: bílá
Velikosti: 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50, 52,  dohodou i jiné  

GITA kr. rukáv MARIKA 3/4 rukáv     VANDA dl. rukáv
     A0033                     A0034                A0035

ARANKA ČÍŠNICKÁ KRAJKOVÁ OBSLUHOVACÍ ZÁSTĚRKA: A0086
- oboustranná kapsa, obšitá krajkou, zapínání na šité uvazovací pásky
Materiál: 100% polyamid  Barva: černá, bílá, modrá
Velikosti: univerzální 85,- 

260,-  250,- 280,- 

460,- 

460,- 

230,- 

SOFIA HALENKA KRR ROLY®: AE5061          NA OBJEDNÁVKU
- krátký rukáv, pasovaná, na knoflíčky, rozhalenka, kapsička
Materiál: 65% polyester 35% bavlna   Barva: bílá, černá, granátová
Velikosti: 38(S), 40(M), 42(L), 44(XL), 46(XXL) (volte spíš větší velikost) 260,- 



KOŠILE: ROMAN KRÁTKÝ RUKÁV A0028, PATRIK KOŠILE DL. R. A0027 
- zapínání na knoflíčky, kapsa, rukávy do manžety
Materiál: 65% bavlna 35% polyester Barva: bílá
Velikosti(obvod krku!): 38, 40, 42, 44, 46 

kr. rukáv A0028                     dl. rukáv A0027 260,- 

G
A

S
T

R
O

N
O

M
IE

II. ODĚVY

FRANTIŠEK IŠA - DIRAKO WWW.VSEPROPRACI.CZ
OCHRANNÉ PRACOVNÍ A PROFESNÍ ODĚVY, OBUV A POMŮCKY, LO�NÍ A STOLNÍ TEXTIL 

 NÁCHODSKÁ 368, 54101, TRUTNOV 1. PO-PÁ 8 - 12 A 15 - 17 SO 8.30 - 11 OBCHOD@VSEPROPRACI.CZ TEL/FAX. 499817619 MOBIL: 773907300

CHOK TRIKO KRÁTKÝ RUKÁV: BÍLÉ ACT61-00, CHOK BAREVNÉ ACT61
- unisex - univerzální pro muže i ženy 
Materiál: 100% bavlna  160 gm2 (lze i 190 gr. á 70Kč bílá , 80 Kč barevná) 
Velikost:  XXS, XS, S, M, L, XL, XXL nadměry XXXL, XXXXL(jen bílá, černá)

bílé barevné

HALENA/KOŠILE PRACOVNÍ DÁMSKÁ: LILY A03070006, LENA A0080
- krátký rukáv, kapsy, zapínání na knoflíčky 
Materiál: 100% bavlna  150 g/m2 Barva: bílá, sv. modrá po domluvě i jiné
Velikosti: 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50, 52, 54, 56, 58, 60  nadměry LENA 62, 64,66

LILY LENA

POLOKOŠILE: PIQUE AP175, PIQUE LADY APL175
- krátký rukáv, límeček, knoflíčky u krku 
Materiál: úplet Pique 65% polyester 35% bavlna 175 g/m2  
Velikosti: XS(jen APL175 dámská) S, M, L, XL, XXL, XXXL (jen AP175)

AP175(unisex)    APL175(dámská)

62,- 70,- 

160,-

170,- 200,- 

PLÁŠŤ DÁMSKÝ: SALY BEZ RUKÁVŮ A0073, BELA KRÁTKÝ RUKÁV A0072
- kapsy, zapínání na knoflíčky,  u krku rozhalenka
Materiál: 100% bavlna  200, 240 g/m2, příp. vyšší  Barva: bílá
Velikosti: 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50, 52, 54, 56, 58, 60 , nadměry 62, 64, 66 

SALY BELA 250,- 

230,- 

280,- 280,- 

PLÁŠT DLOUHÝ RUKÁV: AMUR A0070, AMELIE A0071
- kapsy, zapínání na  knoflíky Materiál: 100% bavlna 200, 240 g.�  Barva: bílá 
Velikosti: 42, 44, 46, 48, 50, 52, 54, 56, 58, 60, nadměry 62, 64, 66, 68

       AMUR pánský       AMELIE dámský

230,- 

POLOKOŠILE HLADKÁ: CHOK ACP190
- krátký rukáv, límeček, knoflíčky u krku 
Materiál: úplet 100% bavlna 190 g/m2  
Velikosti: S, M, L, XL, XXL, XXXL(AP190) 130,-

TRIKO DLOUHÝ RUKÁV: XFER AD61, FIT-T A119-00
Materiál: 100% bavlna 160 gm2 
Velikost:  S, M, L, XL, XXL nadměr XXXL (jen AD61)
     AD61    A119-00  v120,- 110,- 

LABORAL KOŠILE ROLY®: KRÁTKÝ RUKÁV AE5503, DLOUHÝ R. AE5504
- zapínání na knoflíčky, kapsa, rukávy do manžety NA OBJEDNÁVKU
Materiál: 65% polyester 35% bavlna 
Velikosti: M, L, XL, XXL, XXXL  (volte spíš větší velikost)

kr. rukáv AE5503 dl. rukáv AE5504 320,- 270,- 



95,-

FRANTIŠEK IŠA - DIRAKO WWW.VSEPROPRACI.CZ
OCHRANNÉ PRACOVNÍ A PROFESNÍ ODĚVY, OBUV A POMŮCKY, LO�NÍ A STOLNÍ TEXTIL 

 NÁCHODSKÁ 368, 54101, TRUTNOV 1. PO-PÁ 8 - 12 A 15 - 17 SO 8.30 - 11 OBCHOD@VSEPROPRACI.CZ TEL/FAX. 499817619 MOBIL: 773907300

G
A

S
T

R
O

N
O

M
IE

III. ODĚVY

ZÁSTĚRA DO PASU S KAPSOU: ELVIRA A0102,  ALINA A0106 (ASYM. KAPSA)
- velká dělená kapsa, šité uvazovací pásky,  silný kvalitní materiál
Materiál: kepr 100% bavlna 200, 240 gr/m2

Barvy: bílá, červená, černá, zelená, modrá, pepito  Velikost: 70šx50v 
bílá             barevné, pepito 100,- 95,- 

GARNI ZÁSTĚRA LACL BEZ KAPSY: A0090
-  šité zavazovací pásky, bez kapsy
Materiál: 100% bavlna  200, 240 g/m2

Barvy: bílá, zelená, červená, pepito.. po domluvě i jiné 
Velikost: 70x80 cm (pro postavy cca S-L), 80x100cm  (pro postavy XL až XXXXL) 

 bílé     70šx80v       barevné 70šx80v
   80šx100v        +pepito    80šx100v 130,-120,-

ZÁSTĚRA LACL: BIANCA A03130010, A. AQUA AH1177, LUCIE A0404
-  uvazovatelná, omyvatelná, odolná vodě, tukům, enzymům(AH1177) 
Materiál: PES povr. PVC(BIANCA), PLAVITEX (A. AQUA), BA povr. PVC (LUCIE)
Barvy: bílá (všechny typy), zelená (jen BIANCA) , černá (jen LUCIE)
Velikost: BIANCA univerzální 90šx120v, ARDON AQUA 120X120, LUCIE více  

BIANCA A03130010 ARDON AQUA AH1177
LUCIE A0404: 85šx110v 120šx135v

120šx120v 120šx150v

110,-100,-

TINA ZÁSTĚRA LACL S KAPSOU: A0095
-  šité zavazovací pásky, 
Materiál: 100% bavlna  200, 240 g/m2

Barvy: bílá, zelená, červená.. po domluvě i jiné 
Velikost: 70x80 cm (pro postavy cca S-L), 80x100cm  (pro postavy XL až XXXXL) 

  bílé    70šx80v  barevné   70šx80v
   80šx100v     80šx100v 135,-125,-

115,-105,-

210,-48,-
250,-170,-
290,-205,-

LADA ZÁSTĚRA DO PASU BEZ KAPSY: A0074
-  bez kapsy, šité uvazovací pásky 
Materiál: kepr 100% bavlna 200, 240 gr/m2, Velikost: 90šx50v
Barvy: bílá, zelená, černá, červená, modrá, pepito, dohodou jiné 

  bílá   barevné, pepito      90,- 

ZÁSTĚRA PROPÍNACÍ BEZ RUKÁVŮ: JUSTINA A0363, ELEONORA A0368
- bez rukávů, výstřih do V, na knoflíky, kapsy
Materiál: 100% bavlna(A0363), 100% polyamid(A0368)       Barvy: různé květiny
Velikost: 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50, 52, 54, 56, 58, 60, nadměry 62, 64, 66 

100%BA JUSTINA A0363 ELEONORA A0368 170,- 180,- 

KLOKANKA ZÁSTĚRA PŘES HLAVU S KAPSOU: A0104
-  kapsa, zavazování na bocích, lemování
Materiál: 100% polyamid  Velikost: XS, S, M, L, XL, XXL ,XXXL 
Barvy: bílá, červená + černý lem, červená + bílý puntík, tyrkys + černý puntík 
modrá + bílý lem, dohodou i jiné 160,- 



RADEK KUCHAŘSKÝ RONDON DVOUŘADÝ NA KNOFLÍK: A0037
-  zapínání  dvě řady knoflíků,  kapsy,  u krku stojáček
Materiál: 100%  bavlna kepr 200 g/m2  Barvy: bílá lze i jiná
Velikosti: 42, 44, 46, 48, 50, 52, 54, 56, 58, 60, 62 + nadměry 64, 66, 68

RAKE RONDON DVOUŘADÝ ZAPÍNÁNÍ NA KUŽELKY: A0038
- kuželkové knof. nejsou součástí,  kapsy,  stojáček,  manžety
Materiál: 100%  bavlna kepr 200 g/m2 lze i  jiný Barvy: bílá lze i jiná
Velikosti: 42, 44, 46, 48, 50, 52, 54, 56, 58, 60, 62 + nadměry 64, 66, 68

270,- 

KUŽELKOVÝ KNOFLÍK K RONDONU: M0019
-  vhodné do rondonů  všech výrobců, obv. 10 ks  na  jeden rondon Materiál: plast 
Barva: černá, bílá, červená, modrá, vínová, zelená, slavnostní: zlaté, stříbrné

cena za ks:  barevné  stříbrné, zlaté

FRANTIŠEK IŠA - DIRAKO WWW.VSEPROPRACI.CZ
OCHRANNÉ PRACOVNÍ A PROFESNÍ ODĚVY, OBUV A POMŮCKY, LO�NÍ A STOLNÍ TEXTIL 

 NÁCHODSKÁ 368, 54101, TRUTNOV 1. PO-PÁ 8 - 12 A 15 - 17 SO 8.30 - 11 OBCHOD@VSEPROPRACI.CZ TEL/FAX. 499817619 MOBIL: 773907300

G
A

S
T

R
O

N
O

M
IE

IV. ODĚVY

3,- 15,-

LAURA KUCHAŘSKÝ RONDON JEDNOŘADÝ DÁMSKÝ: A0036
-  zapínání  na jednu řadu knoflíků,  kapsy,  u krku stojáček
Materiál: 100%  bavlna kepr 200 g/m2   Barvy: bílá
Velikosti: 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50, 52, 54, 56, 58, 60, nadměry 62, 64, 66

KALHOTY DO PASU DÁMSKÉ: DIANA A0040, A0054, VILMA A0062
- guma v zadní části, zapínání na boku na kryté knoflíky, kapsy 
Materiál: 100% bavlna kepr 200 g/m2, 145 g/m2(VILMA) lze i jiné  Barva:  bílá 
Velikost: 38, 40, 42, 46, 48, 50, 52, 54, 56, 58, 60, nadměry 62, 64, 66

DIANA A0040 DIANA 3/4 A0054 VILMA A0062
     klasické         3/4 délka  lehké letní 

250,- 

220,- 150,- 190,- 

280,- 

KALHOTY DO PASU PÁNSKÉ: DAN A0048, A0055, VILEM A0050
- guma v zadní části, přední zapínání na kryté knoflíky, kapsy 
Materiál: 100% bavlna kepr 200 g/m2 a letní 145 g/m2   Barva:  bílá 
Velikost: 40, 42, 46, 48, 50, 52, 54, 56, 58, 60, 62 nadměry 64, 66, 68

DAN A0040 DAN 3/4 A0055 VILÉM A0050
      klasické         3/4 délka lehké letní         220,- 150,- 190,- 

RONDON DVOUŘ. NA KUŽELKY S BAR. LEMEM: OLIVER A0077, JIM A0267
- kuželkové knof. nejsou součástí,  kapsy,  stojáček,  manžety, kontrastní lem
Materiál: 100%  bavlna kepr 200 g/m2 lze i  jiný 
Barvy: bílá/černá. bílá/červená, bílá/ modrá, modrá / černá lze i jiné
Velikosti: 42, 44, 46, 48, 50, 52, 54, 56, 58, 60, 62 + nadměry 64, 66, 68

OLIVER krátký rukáv JIM  dlouhý rukáv350,- 395,-

KALHOTY NA GUMU: DÁMSKÉ DOLY A0063, PÁNSKÉ DOLMEN A0180
- speciálně pro potravinářské provozy - bez knoflíků, kapsy šité 
dovnitř, stažení pasu gumou
Materiál: 100% bavlna kepr 200, 260 g/m2   Barva:  bílá 
Velikost: 40, 42, 46, 48, 50, 52, 54, 56, 58, 60, 62 nadměry 64, 66, 68

220,- 



V. ODĚVY

ZDENDA ČEPICE HŘIB: A0099
Materiál: 100% bavlna 230 g/m2 Barva: bílá,  po domluvě i jiné 
Velikost (obvod hlavy!): 50-52, 54-56, 58-60, 62-64

PEPA KALHOTY DO PASU PEPITO:  A0042
-  velké kapsy, guma v zadní části, zapínání vpředu  na kryté knoflíky
Materiál: 100% Ba 230 g/m2 Barva: pepito černo-bílé
Velikosti:  44, 46, 48, 50, 52, 54, 56, 58, 60, 62 + nadměry 64, 66, 68

G
A

S
T

R
O

N
O

M
IE

FRANTIŠEK IŠA - DIRAKO WWW.VSEPROPRACI.CZ
OCHRANNÉ PRACOVNÍ A PROFESNÍ ODĚVY, OBUV A POMŮCKY, LO�NÍ A STOLNÍ TEXTIL 

 NÁCHODSKÁ 368, 54101, TRUTNOV 1. PO-PÁ 8 - 12 A 15 - 17 SO 8.30 - 11 OBCHOD@VSEPROPRACI.CZ TEL/FAX. 499817619 MOBIL: 773907300

FRET ČEPICE LODIČKA: A0100
- prošívaná, skládací
Materiál: 100% bavlna 230 g/m2 Barva: bílá,  po domluvě i jiné
Velikost (obvod hlavy!):  46-48, 50-52, 54-56, 58-60, 62-64

ANDROMEDA ŠÁTEK ČTYŘCÍPÝ: A0109
-  obroubený
Materiál: 100% bavlna Barva:bílá, zelená, modrá, jiná  Velikost: 60x60 cm

bílý A0109-00 barevné A0109        

MISA ČEPICE SÍŤOVÁ S KŠILTEM: A0101
- větrání síťovinou, ochrana před padajícími vlasy při práci, kšilt, stažení gumou
Materiál: 100% bavlna +PAD Barva: bílá Velikost: univerzální

300,- 

55,- 

30,- 

28,- 25,- 

70,- 

FLEECE XFER: BUNDA-MIKINA 300 AF1, VESTA 300 AV1
- stojáček, zip, kapsičky, zdrhovadlo  ke stažení,  unisex
Materiál: 100% polyester 300 gr./m2
Velikosti: XS, S, M, L, XL, XXL

bunda MIKINA 300 VESTA FLEECE 300 270,- 

BUNDA/MIKINA FLEECE DÁMSKÁ: EGER A03010082
- pasovaná, stojáček, zip, kapsičky, bez podšívky
Materiál: 100% polyester 180 gr./m2
Barvy: bílá, sv. modrá, červená, černá
Velikosti: S, M, L, XL, XXL 370,- 

JEDNORÁZOVÁ ČEPICE PAPÍROVÁ: LODIČKA ADM07, HŘIB ADM10
- skládací
Materiál: papír Barva: bílá, bílá+ modrý proužek, bílá + červený proužek
Velikost:  univerzální lodička ADM07 Balení: 100ks:      1 ks:

hřib  ADM10(jen bílá)   Balení: 50ks:    1 ks: 17,- 
3,- 275,- 

850,- 

330,- 

SAGITTA ŠÁTEK TŘÍCÍPÝ: A0110
-  obroubený, nošení kolem krku Velikost: přepona 100 cm, výška 35 cm 
Materiál: 100 bavlna Barva: zelená,  bílá, modrá, lze i jiná 28,- 



PERSEA ČÍŠNICKÝ PŘÍRUČNÍK.: B0003-40, B0003-50
- jemný s decentním damaškovým vzorem, obroubený
Materiál: 100% bavlna damašek Barva: bílá, sv. zelená, možno i jiné
Velikost: 40x40 cm, 50x50 cm

B0003-40 = 40x40cm  B0003-50 = 50x50cm 25,- 

ORION KAPESNÍK: PLÁTĚNÝ B0004, DAMAŠKOVÝ B0005 
-  hladký kapesník 30x30 cm Materiál: 100% bavlna Barva: bílá 
 B0004 plátěný B0005 damaškový 16,- 

SVT SADA 3KS KUCHYŇSKÝCH UTĚREK: B0007
- klasické utěrky do kuchyně, kostka
Materiál:100%Ba Velikost: 50x70  cm
Barva: oranžová, žlutá, bílá /oranž, modrá, sv. zelená, vínová

KUCHYŇSKÁ UTĚRKA: LEDA B0046 , LEDA BALEN B0056
- klasická utěrka do kuchyně, obroubená
Materiál:100%Ba, Ba/len  Barva: bílá, smetanová Velikost: cca 50x60, 50x70 cm
100% Ba 100% Ba Ba/len
B0046-50x60 B0046-50x70 B0056 50x70 cm

96,- 

30,- 

20,- 

10,- 

20,- 

VI. ODĚVY STOLNÍ TEXTIL
G

A
S

T
R

O
N

O
M

IE

FRANTIŠEK IŠA - DIRAKO WWW.VSEPROPRACI.CZ
OCHRANNÉ PRACOVNÍ A PROFESNÍ ODĚVY, OBUV A POMŮCKY, LO�NÍ A STOLNÍ TEXTIL 

 NÁCHODSKÁ 368, 54101, TRUTNOV 1. PO-PÁ 8 - 12 A 15 - 17 SO 8.30 - 11 OBCHOD@VSEPROPRACI.CZ TEL/FAX. 499817619 MOBIL: 773907300

JEDNORÁZOVÝ OVERAL: ADC03, SPOKAR A0376
- kombinéza se zipem a kapucí
Materiál: 100% polypropylen  40 gr. Barva: bílá , modrá(jen A0376)
Velikost: M, L, XL, XXL

 ADC03 A0376 40,- 

JEDNORÁZOVÉ ODĚVY A POMŮCKY:
JEDNORÁZOVÁ ČEPICE: ULA AH4646, TINA AH4447 (NEBO EKVIVALETNÍ)
- všitá gumička,  balení po 100 ks
Materiál: netkaná textilie 100%polypropylen Barva: bílá, modrá 
Velikost: univerzální

     bez kšiltu 100 ks čepice s kšiltem 100ks
ULA  TINA67,- 

42,- 

155,- 

25,- 

MLT SADA 6KS KUCHYŇSKÝCH UTĚREK: BE341B
- sada složená z vaflových, hladkých i vzorovaných utěrek
Materiál:100%Ba Velikost: 45x65  cm Barva: růžová, modrá, sv.zelená 138,- 

JEDNORÁZOVÝ PLÁŠT: ADC02,  A161221
- zapínání na patentky
Materiál: 100% polypropylen  40 gr.(ADC02), 100% PE folie(A161221) 
Barva: bílá Velikost: M, L, XL, XXL, UNI(A161221)

ADC02 A161221 22,- 42,- 
JEDNORÁZOVÉ: MASKA NA VOUSY ADK05, ÚSTENKA ADK01GL
-  maska kryje vousy proti pádu do potravin,  ústenka kryje celá ústa, na gumičku
Materiál: 100% polypropylen  Barva: bílá Velikost: univerzální 
              balení 100 ks ASDK05  balení 100 ks ADK01GL 140,- 160,- 



VII. OSTATNÍ, PONOŽKY

D01 PUNČOCHOVÉ KALHOTY NOVIA®: P0114
- jemné, zesílený sed, zesílená špička, česká výroba 
Materiál: 97%  polyamid 3% elastan Barva: tělová  hnědá
Velikosti (EU):  158/100, 164/108,  170/116, 176/116, 182/108 18,- 

TOPC CLASS PONOŽKY NÍZKÉ: P0017
- jemné nízké ponožky s pružným nártem proti shrnování, česká výroba 
Materiál: 80% bavlna, 18% polypropylen 2% elastan 
Barva: bílá, černá
Velikosti (EU): 37-38, 39-41, 42-44, 45-47

SPOLEČENSKÉ PONOŽKY: PROPS P0010(ČERNÉ), NIKOLA P0011(BÍLÉ)
- hladké, jemné  ponožky do společnosti, bez vzoru, česká výroba
Materiál: 70% bavlna, 30% polyamid Barva: černá
Velikosti (EU):  23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31 29,- 

27,- 

G
A

S
T

R
O

N
O

M
IE

FRANTIŠEK IŠA - DIRAKO WWW.VSEPROPRACI.CZ
OCHRANNÉ PRACOVNÍ A PROFESNÍ ODĚVY, OBUV A POMŮCKY, LO�NÍ A STOLNÍ TEXTIL 

 NÁCHODSKÁ 368, 54101, TRUTNOV 1. PO-PÁ 8 - 12 A 15 - 17 SO 8.30 - 11 OBCHOD@VSEPROPRACI.CZ TEL/FAX. 499817619 MOBIL: 773907300

MEDIK PONOŽKY ZDRAVOTNÍ VOLNÝ LEM: P0072
- jemný zdravotní svěr nártu Materiál: 80% bavlna 20%PAD
 Barva: bílé,  světlé, tmavé (nadružené v balení po 5 ks)
Velikosti (EU):  23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32

30,- 

JOA DEČKA FROTÉ MYCÍ: B0032
- obroubený okraj, pro účinné mytí Materiál: 100% bavlna 300-450 gr./m2 
Barvy: různé Velikost: 30x30 20,- 

REGINA RUČNÍK FROTÉ: RUČNÍK BV822941 OSUŠKA BV822961
 -  pestré pruhové vzory 
Materiál: 100% bavlna froté
Velikost:  ručník 50x90 cm, osuška  65x130 cm

ručník BV822941 osuška  BV82296150,- 

20,- 
MISTRAN MYCÍ HADR NA PODLAHU: B0030
Materiál: bavlna/VSS/PAD   Barvy: smetanová  Velikost: 60x80 cm

100,- 

30,- 

VAFLO MYCÍ HADR NA PODLAHU: B0042
- vysoce kvalitní vaflový hadr na stírání
Materiál: 55%bavlna/28%PES/17%jiné vlákno 
Barvy: šedá Velikost: 60x70 cm

VĚDRO POTRAVINÁČSKÉ PLASTOVÉ: Z0040 + VÍKO Z0041
- certifikováno pro styk s potravinami, česká výroba 
Materiál: plast MOSTEN  Velikosti:  8l, 10 l  lze zajistit i jiné objemy: 5l , 15l 
Na objednávku - min. 10 ks

Vědro 8l 10 l       Víko 8l               10l 36,- 32,- 80,- 70,- 



SENATOR ELEGANTNÍ PROTISKLUZ. POLOBOTKY PRABOS®: OS20540
- olejivzdorná antistatická podešev, pravá kůže, elegantní vzhled 
Materiál: pravá kůže + textil + syntetická podešev Barva: černá
Velikosti (EU): 38, 39, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 48

SANITARY SANDÁL S1 PANDA®: O02030002
- profi bezpečnostní obuv kat. S1(EN ISO 20345), uzavřená pata, antistatická a 
protiskluzová podrážka, ocelová výztuha špičky, absorbce energie v oblasti paty 
Materiál: speciálně upravená  useň  Barva: bílá
Velikosti (EU): 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47

SANDÁL PÁNSKÝ ZDRAVOTNÍ ARTRA®: O960060
- protiskluzový, ortopedická stélka, zapínání na sponu, spl. STN EN 347-1
Materiály: pravá hovězinová useň, vzdušná podšívka Cambrelle, podešev 
 termoplastický kaučuk  Barva: bílá
Velikosti: 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12

POLOBOTKA PÁNSKÁ ARTRA®: O960069
-  protiskluzové,  na tkaničky,  zvýšená absorpce en. došlapu, spl. STN EN 347-1
Materiály: pravá hovězinová useň, vzdušná podšívka Cambrelle, podešev 
 termoplastický kaučuk  Barva: bílá
Velikosti: 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13

715,- 

480,- 

530,- 

SANDÁL S PLNOU ŠPIČKOU DÁMSKÝ ARTRA®: O030052
-  protiskluzové,  ortopedická stélka, prodyšné, spl. STN EN 347-1
Materiály: pravá hovězinová useň, vzdušná podšívka Cambrelle, podešev 
 termoplastický kaučuk  Barva: bílá
Velikosti: 3, 4, 5, 6, 7, 8

460,- 

SANDÁL BEZ KLÍNKU DÁMSKÝ ARTRA®: O30150
-  protiskluzové, anatom. tvar vystélky chodidla, prodyšné, spl. STN EN 347-1
Materiály: pravá hovězinová useň, podešev styropor Barva: bílá
Velikosti (EU): 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42 420,- 

850,- 

SANDÁL KLÍNEK DÁMSKÝ ARTRA®: O960050
-  protiskluzové,  ortopedická stélka, prodyšné, spl. STN EN 347-1
Materiály: pravá hovězinová useň, vzdušná podšívka Cambrelle, podešev 
 termoplastický kaučuk  Barva: bílá
Velikosti: 3, 4, 5, 6, 7,  8

450,- 

VIII. OBUV
G

A
S

T
R

O
N

O
M

IE

FRANTIŠEK IŠA - DIRAKO WWW.VSEPROPRACI.CZ
OCHRANNÉ PRACOVNÍ A PROFESNÍ ODĚVY, OBUV A POMŮCKY, LO�NÍ A STOLNÍ TEXTIL 

 NÁCHODSKÁ 368, 54101, TRUTNOV 1. PO-PÁ 8 - 12 A 15 - 17 SO 8.30 - 11 OBCHOD@VSEPROPRACI.CZ TEL/FAX. 499817619 MOBIL: 773907300

ADMIRAL BLACK ELEGANTNÍ POLOBOTKY BENNON®: OZ90105
-  pravá kůže, elegantní vzhled, ke stejnokrojům, společ. oděvům
Materiál: pravá kůže IKAR+ textil + pryžová podešev Barva: černá
Velikosti (EU):  39, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 48, nadměr 49 1070,- 

MADRID HOLINY BÍLÉ WORKSHOP®: OS014
-  protiskluzové,  odpružená pata, spl. EN 347 :2007 
Materiály: pryž, textilní výstelka  Barva: bílá
Velikosti (EU): 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47 350,- 



RUKAVICE ÚKLIDOVÉ: STARLING R01110001, PRŮMYSLOVÉ RGI6406 
Materiál: 100% latex  Barva: žlutá, černá ( jen RGI4606) 
Velikost :  S=7", M=8", L=9", XL=10", XXL=11"( jen RGI4606)
                  STARLING      PRŮMYSLOVÉ (DELŠÍ)

KITE, KEVIN TEXTILNÍ RUKAVICE: R01030003, RA3002
- textilní rukavice šité z beleného úpletu
Materiál: 100% bavlna  Barva: bílá,  po domluvě i jiné
Velikost:  8", 10" jiné velikosti 6-13" na dotaz     

RUKAVICOVÝ NÁVLEK UNIVERSAL R01100023, UNIVERSAL AS R01100023
-  rukavice  přecházející v návlek z nepropustné tkaniny, návlek má poutko a 
suchý zip na stažení, chemicky odolné EN 374:03:AKL, mechanicky odolné EN 
388:03:4121,  zdrsnění dlaně granulací (pouze UNIVERSAL AS), CZ výroba
Materiál:  úplet silně máčený v nitrilu a PVC  Barva: zelená, modrá Velikost: 10.5"
Varianty:  UNIVERSAL hladké   UNIVERSAL AS zdrsněné

MERCEDES KOMB. RUKAVICE: RA1035
- kombinované texti/kůže,  manžeta
Materiál: textil/ lícová hovězina  Barva: bílá Velikost:  10,5" (=pánské)

48,- 

9,- 

27,- 

JEDNORÁZOVÉ VYŠETŘOVACÍ RUKAVICE: 
LATEXOVÉ: GN03 R020, LOON R01090001
- nesterilní vyšetřovací rukavice, pudrované  Materiál: 100% latex s pudrem 
Barva: bílá Velikost: XS(jen R0020), S, M, L, XL(jen R0020)

GN03 100 ks LOON 100 ks

130,- 

DUCK JEDNORÁZOVÉ R.: R01090005, DUCK BLUE R010900026 
Materiál: 100% PE folie 0,02mm Barva: průhledná(DUCK), modrá(DUCK 
BLUE)   Velikost: 9", 10 " 
BALENÍ:  DUCK 100 KS    DUCK BLUE 500 KS 

13,- 

NÁVLEK NA OBUV: TEXTILNÍ D000033,  JEDNORÁZOVÉ 100 KS DF01
- stažení na gumičku
Materiál: textil - 100%BA, 100% PES , jednorázové:  100% PE 0.04mm
Barva: textilní: modrá, zelená,  po domluvě i jiné , jednorázové: modré
Velikost:  textilní: 36 cm, 41 cm 
 TEXTILNÍ D000033            JEDNORÁZ. DF01 BALENÍ 100KS 120,- 32,- 

180,- 

92,- 15,- 

180,- 

VINILOVÉ EME10720V
-VINIL:  EN455-1/2, EN374-1/2 -EN420, Materiál: 100% vinil s pudrem 
Barva: modrá ,Velikost : XS, S, M, L, XL                                                         balení 100 ks

115,- 150,- 

IX. RUKAVICE
G

A
S

T
R

O
N

O
M

IE

FRANTIŠEK IŠA - DIRAKO WWW.VSEPROPRACI.CZ
OCHRANNÉ PRACOVNÍ A PROFESNÍ ODĚVY, OBUV A POMŮCKY, LO�NÍ A STOLNÍ TEXTIL 

 NÁCHODSKÁ 368, 54101, TRUTNOV 1. PO-PÁ 8 - 12 A 15 - 17 SO 8.30 - 11 OBCHOD@VSEPROPRACI.CZ TEL/FAX. 499817619 MOBIL: 773907300

NITRILOVÉ: RGN90, DERMATRIL 740 RKCL740
Materiál: 100% nitril  nepudrované , dermatril: zdrsněné konce prstů, vyšší 
odolnost proti protržení i chemikáliím
Barva: modrá  Velikost : XS, S, M, L, XL, XXL(jen RKCL740)     

 RGN90 balení 200 ks RKCL740 balení 100 ks 600,- 350,- 



COOL TREND MONTÉRKOVÁ BUNDA: AH810B
- kapsy, reflex. výpustky, kryté zapínání
Materiál: 100% bavlna 260 g  
Barva: červená, kr. modrá, zelená
Velikost: 46,48, 50, 52 ,54, 56, 58, 60, 62, 64, 66

na objednávku i prodloužené 194 cm
červená AH8106, modrá AH8100, zelená AH8103

370,- 

 ODĚVY
ŘEM

ESLA

FRANTIŠEK IŠA - DIRAKO WWW.VSEPROPRACI.CZ
OCHRANNÉ PRACOVNÍ A PROFESNÍ ODĚVY, OBUV A POMŮCKY, LO�NÍ A STOLNÍ TEXTIL 

 NÁCHODSKÁ 368, 54101, TRUTNOV 1. PO-PÁ 8 - 12 A 15 - 17 SO 8.30 - 11 OBCHOD@VSEPROPRACI.CZ TEL/FAX. 499817619 MOBIL: 773907300

COOL TREND KALHOTY DO PASU: AH810B
- kapsy, reflex. výpustky, pásek
Materiál: 100% bavlna 260 g  
Barva: červená, kr. modrá, zelená
Velikost: 46,48, 50, 52 ,54, 56, 58, 60, 62, 64, 66

na objednávku i prodloužené 194 cm
 modrá AH8101, červená AH8107, zelená AH8104

350,- 

COOL TREND KALHOTY S LACLEM: AH810B
- kapsy, reflex. výpustky, pásek
Materiál: 100% bavlna 260 g  
Barva: červená, kr. modrá, zelená
Velikost: 46,48, 50, 52 ,54, 56, 58, 60, 62, 64, 66

na objednávku i prodloužené 194 cm
modrá AH8102, červená AH8108, zelená AH8105

380,- 

KLASIK KOMPLET KALHOTY PAS + BLŮZA, 100% BA, MODRÁ, VEL. 42-66: 290,- AŽ 340,-
OC90221: ADAMANT® KOTNÍK O1, PU/PU podešev, svrchní kůže, nepíšící 36-48:    370,-
OC91221: ADAMANT® kotník S1P, oc. šp., PU/PU, svrchní kůže, nepíšící 36-48:    375,-
OC91122: ADAMANT® polobotka S1, oc. šp.  PU/PU, svrchní kůže, nepíšící 36-48: 370,-
OC10108: ADAMANT® RAPIDO polobotka O1, typ Prestige, PU/PU, 37-45:         599,-
OZ90002: BENNON® sandál LUX O1, PU/PU, nubuk, nepíšící 36-48(50):    680,-
OZ93205: BENNON® FORTIS S3 oc. šp.+planžeta, do 300°Ck., pryž, kůže, 36-48:  770,- 
O02030009: STRONG SANDAL S1 6119 PANDA® oc. šp. antist., kůže, 36-48:        705,-

                              .. A MNOHÉ DALŠÍ 




